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افقی:
1- قورباغه - هنرمند - 

غیرواقعی و ساختگی
2- بنایی مشهور در پاریس 
به یاد پیروزی های ناپلئون – 
ساخته شده از خاک رس - کلمه 

استثناء
3- بیماری سبزی آلوده - گاز 

بالابرنده بالن - سرزمین
4- واحد پول امارات - از طوایف 

کرد ایران
5 - نامی دخترانه - خمیدگی 

- آتشدان
6 - سفید آذری - آب هدر رفته 

- بازداشتن - حرف انتخاب
7 - رسوم - قراردادن - نسبت 

دو زن با یک شوهر
8 - تابلوی تبلیغاتی بزرگ در 
فضای باز - از صنایع استان 

هرمزگان
9- سبب خیر شود اگر خدا 
خواهد - قضاوت - از جنس آهن
10- حرف دهن کجی - گنج - 
مدفن امام هادی)ع( - باران اندک

11- پزشک - نوعی کاغذ 
صیقلی و براق - پارچه روبالشی

12- ادامه هر چیز - همدم و 
مونس

13- خانه محقر - نوعی افعی 
زهردار - پول کشورهای 

خارجی

14- قرارگاه - پرنده شکاری با 
منقار کوتاه - نویسنده فرانسوی 

نمایشنامه خسیس
15- خارپشت استرالیایی - 
استانی در شمال عراق – آب بند

  
عمودی:

1- هنگام مصیبت گفته 
می شود - دور از انتظار - لیکن

2- کتاب های عربی - رمان 
مشهور هاینریش بل، نویسنده 

آلمانی
3- فضای ذهنی - سطل چاه - 

برشته شده
4- آش - چاهک کف حوض - 
یکی از دو عنصر تشکیل دهنده 

گاز متان
5- رب النوع - دزدیدن - ژانری 

در سینما
6 - بدگو - آلبومی با آواز علیرضا 

افتخاری - سودای ناله
7- فراموشی - شترمرغ 

آمریکایی - شیوه تلفظ
8- ترمیم پارگی پارچه - دانه 
گیاه - قابل شنیدن - از الفبای 

فارسی
9- ایمنی و آرامش - از پیامبران 

بنی اسرائیل - تخصصی
10- از محبت سرکه ها ... 

می شود - طرد کردن - افسار
11- شکارچی - شیوه عمل - از 

مرکبات
12- باریک و کشیده - شرکتی که 
سرمایه آن متعلق به چند نفر است 

- گشاده
13- پارچه کم عرض تزیینی پرده - 

کلمه هشدار – فال گرفتن
14- موسیقی دان ایرانی و از 
پیشگامان آهنگسازی برای ارکستر 

موسیقی ایرانی - نخ تابیده
15- اسب چاپار - از برادران حضرت 

یوسف)ع( - نوعی  آش نذری

وحناتکیکماداب
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4584
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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امتیازنمیدهند
منچسترسیتی همه بازی هایش را می برد 

اما نه مقتدرانه 
منچسترسیتی همچنان همه بازی هایش را می برد. 
هنوز بردهای قاطع و پرگل، مثل فصل های گذشته از راه 
نرسیده اند، اما فعلا رکورد صددرصد پیروزی در این فصل 
منهای کامیونیتی شیلد ابتدای فصل حفظ شده است. 
ارلینگ هالند در بازی با ناتینگهام فارست هشتمین گل 
فصل خود را به ثمر رساند و تعداد گل های لیگ برتری اش 
را از ابتدای فصل گذشته که به ورزشگاه امارات آمده بود، 

به عدد 44 رساند.
    رودری هم در این بازی اخراج شد و در 3بازی بعدی 
محروم است. بهترین بازیکن فصل پیش لیگ قهرمانان 
بازی با آرسنال را هم از دست خواهد داد. او در 3بازی 
خارج از خانه مقابل نیوکاسل، ولوز و آرسنال حضور 
نخواهد داشت. بازی با نیوکاسل چهارشنبه این هفته 
در چارچوب جام اتحادیه برگزار می شود. به جای 

رودری احتمالا کالوین فیلیپس بازی خواهد کرد.
    پیش از گل اول منچسترسیتی، آبی های 
منچستر با 46پاس به دروازه فارست رسیدند 
و در نهایت فیل فودن دروازه را باز کرد. از زمان 
جمع آوری داده، این بیشترین تعداد پاس مورد 

نیاز برای رسیدن به گل، پس از گل ناصر شادلی به 
کویینز پارک رنجرز در سال 2014 در لیگ برتر است 

که تاتنهام با 48پاس به گل رسید.
    فقط 6تیم در 6مسابقه ابتدایی یک فصل پریمیرلیگ 

6پیروزی به دست آورده اند؛ چلسی )06-05( 9مسابقه، 
لیورپول )20-19( 8مسابقه، نیوکاسل )95-94( 6مسابقه، 

چلسی)10-09( 6مسابقه، من سیتی )17-16( 6مسابقه و 
من سیتی )24-23( 6مسابقه. پپ گواردیولا نخستین فردی 

است که این کار را 2بار انجام داده است.
    تعداد گل های زده شده از ابتدای فصل گذشته: ارلینگ 

هالند 44گل و چلسی 43گل.
    ارلینگ هالند از فصل گذشته که به منچسترسیتی پیوسته 
در 62بازی که در آنها حضور داشته است 60گل به ثمر رسانده.
    زیر 23ساله های منچسترسیتی در این فصل: فیل فودن 
5گل و یک پاس گل در 6بازی، هالند 8گل و یک پاس گل در 
6بازی، خولین آلوارس 5گل و یک پاس گل در 5بازی و دوکو 

یک گل و یک پاس گل در 2بازی.
    منچسترسیتی ششمین تیم در تاریخ لیگ برتر انگلیس 

است که به 350کلین شیت در این رقابت ها می رسد.
    منچسترسیتی هر 20بازی خانگی در سال 2023 را با زدن 

65گل با پیروزی پشت سر گذاشته است.
    سیتی 21بازی خانگی در سال2023 را با 68گل پیروز 

شده است.

1.5گلدرهربازی
کریستیانو رونالدو نمی خواهد تمام شود؟

پس از حاشیه های فراوانی که برای حضور کریستیانو رونالدو در تهران 
پیش آمد، او و النصر یک بازی سخت دیگر را با پیروزی پشت سر 
گذاشتند. بازی با الاهلی با 2گل رونالدو و 2گل از تالیسکا که در بازی 
با پرسپولیس خط خورده بود، در برابر گل های فرانک کسیه و محرز 
)2( به سود النصر تمام شد. در این بازی 7گل و 33شوت رد و بدل شد. 
بازی های لیگ عربستان از اروپا هم جذاب تر شده است. این پنجمین 
برد پیاپی یاران کریس در لیگ پس از شکست در 2بازی اول فصل بود 

که رونالدو یکی از آنها را از دست داده بود.
    گل های شماره 8 و 9 فصل برای CR7 در پایان هفته هفتم تعداد 
گل هایش را از تعداد بازی هایش که 6بازی است بالاتر برد. او 1.5گل در 

هر مسابقه ای که در آن حضور داشته به ثمر رسانده است.
    6بازی، 9گل، 4پاس گل، 536دقیقه بازی، هر 60دقیقه یک گل، 
هر 41دقیقه تأثیر روی یک گل، 3گل با پای راست، 5گل با پای چپ، 
یک  گل با ضربه سر، 12خلق موقعیت، 5خلق موقعیت بزرگ، 90درصد 
دقت پاس، 16پاس کلیدی، 43درصد موفقیت در دوئل های زمینی، 
68درصد موفقیت در دوئل های هوایی؛ اینها آمار بازی های رونالدوست.
    با احتساب همه رقابت ها، کریس همین حالا به آمار 20گل + پاس 
گل در بازی های باشگاهی فصل 24-2023 رسیده است. با توجه به تنوع 
جام های پیش رو، النصر به احتمال فراوان از مرز 50بازی گذر خواهد 
کرد و در ادامه همین روند گلزنی، فصلی 50+ گله برای CR7 به ارمغان 
می آورد؛ اتفاقی که پیش از این 6بار دیگر برای او رخ داده بود )آخرین 

بار، فصل 2015-16(.
    رونالدو پس از درخشش مقابل الاهلی درباره آینده خودش هم 
صحبت کرد:  »من به بازی کردن ادامه می دهم تا زمانی که پاهایم 
بگویند که کریستیانو، کارت تمام  شده است. هنوز چیزهای زیادی 
برای به دست آوردن دارم، هنوز عاشق فوتبال، گل زدن، بردن بازی ها، 
عناوین و جام ها هستم. می گویند فوتبال رونالدو تمام  شده و وقت آن 
است که بازنشسته شوم اما من همچنان ثابت می کنم که این ادعا 

درست نیست.«

پادشاهیشاهزادهانگلیسی
برای هری کین فرقی ندارد کجا بازی می کند

در هفته پنجم بوندس لیگا یک اتفاق تکراری 
افتاد. بوخوم 3سال است که در هر فصل یک 
شکست 7گله مقابل بایرن مونیخ تجربه می کند 
و این بار هری کین به باواریایی ها کمک کرد تا 
حریف شخصی خودشان را هفت تایی کنند؛ 
دقیقا 13ماه پس از آخرین 7تایی. کین 3گل، 
پاس گل و هر کار دیگری را که برای این پیروزی 
پرگل لازم بود در طبق اخلاص گذاشت. تازه 
بوخوم شانس آورد بیشتر نخورد. دروازه بان این 

تیم رایمن در این بازی 8گل را نجات داد.
    هری کین با هت تریکی که در بازی برابر 
بوخوم ثبت کرد، با 7گل زده، رکورد بیشترین 
گل زده در 5بازی ابتدایی در 
تاریخ بایرن  مونیخ را که پیش 
از این در اختیار گرد مولر و 

میروسلاو کلوزه بود، شکست.
    از زمان جمع آوری و ثبت 
داده ها در سال2004، کین 
رکورد بیشترین تأثیرگذاری 
روی گل )11گل + پاس گل( در 5بازی 
اول بوندس لیگایی را که پیش از این در اختیار 

ارلینگ هالند )8( بود، از آن خود کرد.
    پیش از این 3بازیکن انگلیسی 4بار موفق 
شده بودند در بوندس لیگا هت تریک کنند؛ 
کوین کیگان )دسامبر 1978(، تونی وودکاک 
)می 1980(، تونی وودکاک )آوریل 1982(، 
جیدن سانچو )می 2020( و هری کین )سپتامبر 

.)2023
    کین پیشنهاد 100میلیون یورو در سال 
الهلال برای 2تا3فصل را در این تابستان رد و 
اعلام کرد که هنوز جاه طلبی لازم برای بازی 
در اروپا را دارد و می خواهد با بایرن در لیگ 
قهرمانان و انگلیس در یورو به قهرمانی برسد. 

سپس الهلال سراغ نیمار رفت.
    هری کین بعد از بازی گفت: »هت تریک در 
خانه همیشه احساس خاصی دارد. توپ را گرفتم 
و به هم تیمی هایم می دهم تا آن را امضا کنند. 
نگه داشتن و به یاد داشتن این روز خاص خاطره  

زیبایی است.«

    توماس توخل، سرمربی بایرن هم درباره 
کین این نظر را داشت: »او حتی می تواند بهتر 
هم کار کند، مطمئنم. هری همیشه همین گونه 
کار کرده، او گل می زند، پاس گل می دهد، 
شخصیتش را نشان می دهد و وظایفش را به 

گردن می گیرد و کارش را انجام می دهد.«
    نه اینکه بوخوم خیلی تیم ضعیفی باشد. 
همین تیم فصل گذشته که 7تا از بایرن خورده 
بود، در بازی برگشت جبران کرد. توماس مولر، 
بازیکن مونیخی ها درباره این حریف گفته: 
»بوخوم تا اینجای فصل تیم سرسختی بوده. 

می توانید از دورتموند این را بپرسید.«
    ماتیس تل فرانسوی که ذخیره طلایی و 
جوان باواریایی هاست در این بازی هم گل زد. 
آمار ماتیس تل در این فصل؛ 14دقیقه، 5گل و 
پاس گل و 29.4 دقیقه میانگین هر تأثیرگذاری 

بر گل.
    2خبر دیگر هم از آلمان داریم. اول اینکه 
یولین ناگلزمان که پس از نیم فصل گذشته 
از بایرن مونیخ برکنار شده بود، جای هانسی 
فلیک را در تیم ملی آلمان گرفت. او ابتدا رکورد 
جوان ترین سرمربی تاریخ بوندس لیگا را شکست، 
سپس جوان ترین سرمربی تاریخ لیگ قهرمانان 
اروپا شد، جوان ترین برنده جایزه مربی سال 
فوتبال آلمان و حالا دومین سرمربی جوان تاریخ 
تیم ملی آلمان پس از اوتو نرز در سال 1926. 
یولین ناگلزمن، دوازدهمین سرمربی تاریخ 
115ساله تیم ملی آلمان است. فلیک نخستین 

سرمربی مانشافت بود که اخراج شد.
    خبر دیگر درباره رکورد عجیب یک گلزن 
گمنام است. سرهو گیراسی، مهاجم اشتوتگارت 
با بریس در بازی این هفته، دهمین گل فصل 
خود در بوندس لیگا را به ثمر رساند و به این 
ترتیب به نخستین بازیکن این فصل لیگ های 
معتبر اروپایی تبدیل شد که تعداد گل های 
خود را 2رقمی می کند. رکورد مهاجم گینه ای، 
فقط در 5 بازی به ثمر رسیده است. پیش از این 
لواندوفسکی در فصل 21-2020 به این رکورد 

دست  یافته بود.


